
1

中标候选人公示表

（公示期：2023年 12月 15日至 2023年 12月 18日）

项目标段

名称

重庆港万州港区新田作业区二期工程斗轮堆取料机采购

及安装（第二次）

最高限价（或

招标控制价）
69570000.00 元项目编码 50000120231108001020101

招标公告

编号
/

招标人 重庆川渝三峡港口物流有限公司
招标人联系

电话
023-85727735

招标代理

机构
重庆市投资咨询有限公司

招标代理机

构联系电话
023-63875872

中标候选

人排序
名称 投标报价

工期（交货

期）
质量

拟任项目总负责人

姓名 证书名称 证书编号

第一名

中国电建

集团长春

发电设备

有限公司

66450000 元
满足招标

文件要求

满足招标

文件要求
/ / /

第二名

哈尔滨重

型机器有

限责任公

司

65770000 元
满足招标

文件要求

满足招标

文件要求
/ / /

第三名

大连通达

矿冶机械

有限公司
66830000 元

满足招标

文件要求

满足招标

文件要求
/ / /

中标候选人

响应招标文

件要求的资

格能力条件

满足招标文件资格要求

招标文件规

定应公示的

其他内容

中国电建集团长春发电设备有限公司投标人业绩：

1、项目名称：广西公司北海电厂新建工程 B 煤场悬斗轮堆取料机

2、项目名称：北海电厂 2×1000MW 级新建工程悬臂斗轮堆取料机设备

3、项目名称：湛江港（集团) 股份有限公司斗轮堆取料机采购项目

4、项目名称：神华福建罗源湾港电厂新建工程 2X1000NW 超超临界燃煤机组

哈尔滨重型机器有限责任公司投标人业绩：

1、项目名称：中钢设备承包ALGERIA250 万吨 DRI 工程堆取料机设备供货合同

2、项目名称：徐州顺堤河作业区一期码头 2#作业线复建工程斗轮堆取料机采购



2

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致

性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3、项目名称：奥比岛镍铁项目斗轮堆取料机合同

4、项目名称：信阳钢铁 360m烧结机及配套公辅设施工程总承包(EPC)项目斗轮堆取料机设

备安装

大连通达矿冶机械有限公司投标人业绩：

1、项目名称：神华福建罗源湾港储电一体化项目

2、项目名称：珠海港鑫和码头装卸储运工艺系统

3、项目名称：中铁二十局集团有限公司黄骅港集疏运体系项目经理部斗轮堆取料机、斗轮

取料机、堆料机及筛分堆料机设备采购及安装

否决投标情况：

投标人北方重工集团有限公司投标文件中 2022 年的年度财务状况为亏损，因 2022 年

的年度财务状况不满足招标文件第二章 投标人须知部分 1.4.1 款第 2 条 “财务要求

2021 年及 2022 年的年度财务状况不亏损”，根据招标文件《否决投标情形一览表》资格

评审项“A-2 投标人的财务须满足投标人须知前附表 1.4.1 项”之要求，其投标文件被否

决；

投标人华电曹妃甸重工装备有限公司投标文件中提供的 2022年度财务状况现金流量表、

资产负债表、利润表扫描件，因不清晰无法辨认，不满足招标文件第二章 投标人须知部分

1.4.1 款“特别说明（1）上述要求须提交的相关证明材料均为扫描件（原件或复印件的扫

描件均可），扫描件须清晰可辨，有一条不满足，则投标文件由评标委员会作否决投标处理”，

根据招标文件《否决投标情形一览表》资格评审项 “A-2 投标人的财务须满足投标人须知

前附表 1.4.1 项”之要求，其投标文件被否决。

投标人湖南长重机器股份有限公司投标文件中提供的委托代理人养老保险证明期限为

2023 年 5 月至 2023 年 9 月，因提供的委托代理人养老保险证明，不满足招标文件第二章 投

标人须知部分 1.4.1 款“特别说明（3）②人员的养老保险证明期限为 2023 年 5 月至 2023

年 10 月的连续养老保险”，根据招标文件 《否决投标情形一览表》形式评审项“A-9 投

标人法定代表人的委托代理人由法定代表人签署的授权委托书和投标人为其缴纳的养老保

险证明材料 ”之要求，其投标文件被否决。

投诉受理部门：重庆市公共资源交易监督管理局 联系电话：023-67575878

中标候选人

评标情况
无异常

提出异议的

渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招

标人：重庆川渝三峡港口物流有限公司(联系人：李先生，联系电话：023-85727735）提出

异议。

招标人（盖章）: 重庆川渝三峡港口物流

有限公司

2023 年 12月 15日

招标代理机构（盖章）：重庆市投资咨询有限公司

2023 年 12 月 15 日



3

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


